








5.3.22 Forslag om: Petanquebane 

Forslag stilles af: 
• Bent nr. 83 

• Kaj nr. 18 

• Tonni nr. 77 

Formål: 
Skabe nogle rammer for hyggeligt samvær for Gængehavens beboere. 

Beskrivelse: 
Banen anlægges med 7cm brede og 14 cm høje kanter i egetræ.  
  
Rammen fyldes med stigrus/slotsgrus som stampes og vibreres. Slotsgrus har en høj bæreevne (er hård) og 
tillader gennemtrængning af vand (dræn). 
  
Forventet levetid med lidt vedligehold af spilunderlag er 25+ år 
 
Leveres af Biobyg APS. 

Økonomi 
33.800 kr. inkl. Moms 

Placering 
Banen placeres i forlængelse af legepladsen. Længderetning parallelt med parkeringspladserne op mod 
hus.nr. 3 og 5. 

Jf. vedhæftede tegning. 





Hej Tonni 

 Tak for mail. 

 Tilbud på nøglefærdig BIOBYG petanquebane 4x12 meter – tilbud nr. 2 af 19/1 2022 

Pris: 33.800 kr. inkl moms 

 Beskrivelse 

Banen anlægges med 7cm brede og 14 cm høje kanter i egetræ. Niveauforskelle i terræn 
afhjælpes ved først at bygge ekstra ramme hvor det er relevant. Banen kan på denne 
måde oprettes ca 20cm. 

 Rammen fyldes med stigrus/slotsgrus som stampes og vibreres. Slotsgrus giver en 
overflade der både har høj bæreevne (er hård) og som samtidig tillader gennemtrængning 
af vand (dræn). 

 Forventet levetid med lidt vedligehold af spilunderlag er 25+ år 

 Forbehold 

Området oprettes kun med ekstra ramme og almindelige håndredskaber. Tilbuddet 
indeholder ikke opretning til 100% vatter med fx gravemaskiner. 

Vognmanden skal kunne holde med de angivne ca 9 meter til banen. 

  

Anlæg ca 40 dage efter accept af tilbud.   

  

Kan det bruges? 

  

Med venlig hilsen 
 
BIOBYG ApS 
Mikael K. Bjerre 

 



Forslag til generalforsamlingen i G/F Gængehaven 
Sendes til bestyrelsen via mail til bestyrelsen@gaengehaven.dk 

Afleveres senest den 15. marts forud for generalforsamlingen – eller på det tidspunkt bestyrelsen har meldt 

ud ifm. en evt. udskudt generalforsamling.   

Aflevér den gerne endnu tidligere, så bestyrelsen har mulighed for at gennemgå forslaget inden det sendes 

ud sammen med indkaldelse til generalforsamling.  

Kun et forslag pr. skema 

Har du flere forslag til generalforsamlingen, er det vigtigt, at du udfylder ét skema pr. forslag, ellers kan det 

ikke behandles af generalforsamlingen.  

Udfylder du skemaet i hånden så skriv tydeligt.  

Forslag om (overskrift):  
 
 

Forslagsstillers navn: Forslagsstillers husnummer: 
 
 

Forslagets tekst (vær så konkret, at der kan stemmes ja eller nej til forslaget) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Begrundelse for forslaget (f.eks. hvorfor stiller du forslaget? Hvilken betydning har forslaget for 
foreningen og medlemmerne?) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Forslag til fysisk placering (udfyldes kun hvis der er tale om anskaffelse af en ting eller et anlægsarbejde) 

mailto:bestyrelsen@gaengehaven.dk


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Økonomi – hvad koster det? (vedlæg evt. bilag f.eks. indhentet konkret tilbud, prisoverslag eller 
lignende) 
 
 
 
 
 
 

Forventede udgifter til drift- og/eller vedligeholdelse: 
 
 
 
 
 

Dato og underskrift: (Det er ikke nødvendigt med underskrift, hvis du sender forslag pr. mail) 
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Saferoad Daluiso A /S  ·  Hvidkær vej 33  ·  DK  - 5250 Odense SV  ·   T : 7030 2030  ·   E : info@saferoad.dk  ·   CVR : DK  21 77 87 02     saferoad.dk

G/F Gængehaven
c/o Charlotte De krak Mølgaard
Gængehaven 69
2690 Karlslunde
Danmark Kontonr.

Dato

Side

Tilbudsnr.

29722813
17-03-22

T22192

1

TILBUD

Fragtmand Odense
Rekv. nr.:
Levering.:

Charlotte
Jesper Sundgaard

Deres ref.:
Vores ref.:

Afd.: KØBENHAVN, Tlf.: 70302030

Varenr. Betegnelse Antal A-pris Beløb

5-664300 Premark Hajtand 60x50 cm hvid 25 24,75 618,75
Leveres i æsker med 25 stk.

303625 Primer Thermo, 4 L 1 379,00 379,00

2-LS1-360 Stander lige 3,60 m 1 1.186,00 1.186,00

AL-B-T070T3E00 B11 Alu. 070 T3 Enk.   1 516,00 516,00
Ubetinget vigepligtB11
Hulles til beslag

2-D1 Beslag D1 180 mm hulafstand 1 62,00 62,00

2-D3 Beslag D3 480 mm hulafstand 1 87,00 87,00

OD2 Rustfri boltesæt for CE-skilte 4 8,25 33,00
1xbolt + 1xmøtrik + 2xskiver

Montage af: 1 3.875,00 3.875,00
Hajtænder, stander med B11 tavle samt
afmontering af 2 pullerter inkl. reetablering

Miljøtillæg 1 35,50 35,50

8.490,31
TOTAL-BELØB

1.698,06
Moms 25%

6.792,25
Momspligtig

Netto 14 dage

6.792,25
NETTO-BELØB

Betaling :

Fragt
0,00

Bemærk: Venligst oplys Tilbudsnummer ved henvendelse eller bestilling af varer. For Udlejnings-/Betalings- og
leveringsbetingelser henvises til www.saferoad.dk 



Forslag til generalforsamlingen i G/F Gængehaven 
Sendes til bestyrelsen via mail til bestyrelsen@gaengehaven.dk 

Afleveres senest den 15. marts forud for generalforsamlingen – eller på det tidspunkt bestyrelsen har meldt 

ud ifm. en evt. udskudt generalforsamling.   

Aflevér den gerne endnu tidligere, så bestyrelsen har mulighed for at gennemgå forslaget inden det sendes 

ud sammen med indkaldelse til generalforsamling.  

Kun et forslag pr. skema 

Har du flere forslag til generalforsamlingen, er det vigtigt, at du udfylder ét skema pr. forslag, ellers kan det 

ikke behandles af generalforsamlingen.  

Udfylder du skemaet i hånden så skriv tydeligt.  

Forslag om (overskrift):  
 
Beplantning ved fælles p-pladser 

Forslagsstillers navn: 
 
Arbejdsgruppe  

Forslagsstillers husnummer: 
 
 

Forslagets tekst (vær så konkret, at der kan stemmes ja eller nej til forslaget) 
 
Arbejdsgruppen foreslår, at beplantning foretages med stedsegrønne rododendron planter af sorten 
Schneekrone: Rhododendron. Hvid. Schneekrone. Priser fra 125,- kr. - planteskoler.dk 
 

• De bliver kun 90-120 cm høje  

• De kræver kun lidt vedligeholdelse 

• De passer efter arbejdsgruppens opfattelse til bebyggelsen 
 
Opgaven gennemføres af Anchers Havecenter Aps, der har afgivet et tilbud på 86.000 kr. incl. moms. 
 

Begrundelse for forslaget (f.eks. hvorfor stiller du forslaget? Hvilken betydning har forslaget for 
foreningen og medlemmerne?) 
 
På generalforsamlingen den 1. september 2021 blev der nedsat en arbejdsgruppe, der fik til opgave at 
fremkomme med et konkret forslag til beplantning ved de store fælles parkeringspladser. Baggrunden 
var, at der var stillet et forslag til behandling på generalforsamlingen som ikke var konkret nok som 
beslutningsgrundlag. 
 
Arbejdsgruppen består af Karen Lønstrøm (7), Tove Khella (18) og Henriette Blom (26). 
 
Den primære årsag til ønsket om beplantning var, at mange af 1 plans husene i de mørke timer er 
alvorligt generet af billygter, der lyser direkte ind i stuerne.   
 
 
 
 
 

mailto:bestyrelsen@gaengehaven.dk
https://www.planteskoler.dk/da-dk/item/rhododendron__hvid__schneekrone__/2459_hv


 
 
 
 
 

Forslag til fysisk placering (udfyldes kun hvis der er tale om anskaffelse af en ting eller et anlægsarbejde) 
 

 
 
Den fysiske placering vil være 50 cm inde på græsset ved de fælles parkeringspladser ud for nr. 1-17 og 
97-101. 
 
 
 
 
 
 

Økonomi – hvad koster det? (vedlæg evt. bilag f.eks. indhentet konkret tilbud, prisoverslag eller 
lignende) 
 
Der er indhentet tilbud fra Anchers for gennemførsel af opgaven. Tilbuddet lyder på i alt 86.000 kr. incl. 
moms.  
 
Tilbuddet fra Anchers Havecenter ApS vedlægges. Kørsel er indregnet i tilbuddet, jf. mailkorrespondance 
med Anchers Havecenter.  
 
Arbejdsgruppen har indhentet og modtaget tilbud fra 2 andre leverandører for at sikre, at vi har fået en 
realistisk pris. Det er vores vurdering, at tilbuddet fra Anchers ligger indenfor markedsprisen, og da det 
er Anchers vi i forvejen benytter os af, er det det tilbud vi ønsker behandlet af generalforsamlingen.    
 

Forventede udgifter til drift- og/eller vedligeholdelse: 
 



Når Schneekrone vælges, skal de ikke vedligeholdes, men blot gødes 1 gang årlig. Det vil medføre en 
mindre stigning i vores vedligeholdelsesudgifter og skal indarbejdes i den eksisterende 
vedligeholdelsesaftale.  
 
 
 

Dato og underskrift: (Det er ikke nødvendigt med underskrift, hvis du sender forslag pr. mail) 
 
 
 
 
 

 



 

Anchers Havecenter ApS – Kildebrøndevej 50 – CVR.: 21246301 – Tlf.: 4369 0546 – anchers.dk 

Åbningstider – Anlæg.: mandag – torsdag.: 07.00-15.30 – fredag.: 07.00-12.00  

  

14. marts 2022 

Karen Lønstrøm 

Gængehaven 7 

2690 Karlslunde  

Tlf.: 2047 8850 

Mail.: k.loenstroem@gmail.com 

 

Projekt nr.:  2022016-01 

Vedr.: Rododendron bede  

Vedlagt fremsendes hermed vores forslag som aftalt, i henhold til specifikation. 

Prisen for det specificerede.: 

 

 

 Materialer.: kr. 50.800,00 

 Arbejdsløn.: kr. 18.000,00 

 Pris i alt ekskl. moms kr. 68.800,00 

 Moms 25% kr. 17.200,00 

 Pris i alt inkl. moms  kr. 86.000,00  

 

 

Salgs- og leveringsbetingelser.:  

Betaling.:   60 % Ved opstart – 40 % Ved aflevering   

Prisens gyldighed.:  90 dage 

 

Vi står naturligvis til rådighed med yderligere information og rådgivning. 

Vi håber vores forslag lever op til jeres forventninger, og ser frem til at foretage levering. 

 

 

Med Venlig Hilsen 

Anchers Havecenter ApS  

 

 

Nicklas S. Schjølin 
Afd. Leder – Anlægsafdeling 

T.: 3163 0775 

M.: nicklas@anchers.dk 

 

 

 

 

 



 

Anchers Havecenter ApS – Kildebrøndevej 50 – CVR.: 21246301 – Tlf.: 4369 0546 – anchers.dk 

Åbningstider – Anlæg.: mandag – torsdag.: 07.00-15.30 – fredag.: 07.00-12.00  

  

Karen Lønstrøm 
Gængehaven 7 

2690 Karlslunde  

Tlf.: 2047 8850 

 

Specifikation.:      Projekt nr.: 2022016-01 

Opgavebeskrivelse.: 

 

Beplantning af rhododendron i jf. aftale. – 10 meter + 25 meter + 22,5 meter + 17,5 meter  

Plantes udfor parkeringspladserne.: 97-101 samt 1-17. 

Der graves ud til rhododendron bede/hække.  

Der graves en rende på længden samt 70 cm i bredden og ca. 30 cm i dybden. 

Udlægning af spagnum i hele renden.  

Spagnum vandes godt igennem inden beplantning.  

Der plantes ca. 2 stk. rhododendron pr. meter.  

Bortkørsel af jord samt affald.  

 

Der skal være ca. 50 cm græsstykke fra kantsten indtil rhododnedron, så der plads til græsslåmaskinen.  

 

Leveringer.:  

 

Rhododendron ’Schneekrone’ White’ 30/40 cm I bredde samt højde  

 

Hjælpematerialer.:  

 

Køreplader 

Gravemaskiner 

Motorbør 

Spagnum  

 

Forbehold & markedsføring.: 

 

NB: 

I forbindelse med udførelse af opgaven, vil der løbende kunne blive taget billeder, som vil kunne bruges til fremtidig 

markedsføring. Der vil ikke fremgå personoplysninger eller andre oplysninger så som pris og adresse etc. af denne markedsføring.  

Såfremt det ikke ønskes, at billeder af denne specifikke opgave bruges til markedsføring, skal der gives klar og entydig besked 

herom. 

 

Såfremt Anchers Havecenter ApS på tidspunktet for aftalens indgåelse ikke skriftligt er meddelt fyldestgørende oplysninger 

vedrørende grundvands- og jordbundsforhold, forurening, fremmede ledninger og/eller andre hindringer i jorden, skal 

foranstaltningerne herimod og ulemperne herved betales som ekstraarbejder, idet aftalen i så fald forudsætter normal, bæredygtig 

jordbund uden grundvand og uden ovennævnte hindringer. 

 
• Adgangsforhold for maskiner er min. 100 cm i bredden samt 180 cm i højden.  
• Skjulte ledninger/kabler og tanke i jorden – ledninger kan oftest ses på ler.dk  
• Højt grundvand i forbindelse med udgravninger. 
• Eksisterende bund og bærelag er bæredygtigt. 
• Forbehold for tastefejl samt prisstigning fra leverandør. 
• Timeprisopgaver.: Kørsel er ekskl. i timeprisen. Dermed betales der for at komme til opgaven samt når affald er læsset af. 
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	Forslag om overskrift: Fremmelse af vejsikkerhed
	Forslagsstillers navn: Charlotte de Krak Mølgaard
	Forslagsstillers husnummer: 69
	Forslagets tekst vær så konkret at der kan stemmes ja eller nej til forslaget: Der etableres haj-tænder samt skiltning med ubetinget vigepligt ved indkørslen og de 2 pullert ved indkørslen fjernes.
	Begrundelse for forslaget feks hvorfor stiller du forslaget Hvilken betydning har forslaget for foreningen og medlemmerne: Vores pullert ved indkørslen er nu blevet påkørt for 2. gang indenfor 1 år og det er dyrt/besværligt at få den genetableret (ca. 4.000kr pr. pullert pr. gang). Og vi ved ikke hvor ofte det vil ske. 
Vi har derfor brug for en bedre løsning, som samtidig fremmer vejsikkerheden i vores område.
 
Forslaget er at der etableres haj-tænder og skilt med ubetinget vigepligt, således at der ikke er tvivl om, hvem der skal holde tilbage ved indkørslen til vores område. Farten vil formentligt også blive sænket i svinget og man får tid til at orientere sig. 

Derudover bliver begge pullert'erne ved bumpet ved indkørslen til vores område fjernet. 

Det er lovligt og Saferoad mener ligeledes, at det vil være tilstrækkeligt med afmærkningerne på bumpet.

Det vil være en nem og vedligeholdelsesfri løsning. 
	Forslag til fysisk placering: Se vedlagte tegning
	Økonomi  hvad koster det vedlæg evt bilag feks indhentet konkret tilbud prisoverslag eller lignende: KR. 8.490,31

Se vedhæftede tilbud 
	Forventede udgifter til driftogeller vedligeholdelse: Der er ingen udgifter til vedligeholdelse og drift.

Der skal søges om tilladelse hos kommunen til haj-tænder og skilt.

	Dato og underskrift Det er ikke nødvendigt med underskrift hvis du sender forslag pr mail: 


